@. PLASTOMETRO ELETRONICO

VISAO GERAL DAS VERSOES DISPONIVEIS

SEM DISPLAY

PLASTOMETRO
PRESSAQ

COM DISPLAY NO MEDI

PLASTOMETRO
com um display
PRESSAQ

PLASTOMETRO
PRESSAOQ / TEMPERATURA

PLASTOMETRO
com dois displays
PRESSAOQ / TEMPERATURA

NUMERO DE ARTIGO

6AELP0401 / 9552 004
6AELP0601 / 9552 006
6AELP02501 / 9552 025
BAELP02500 / 955 2 925
6AELP04001 / 955 2 040
6AELP04000 / 955 2 940
6AELP06001 / 955 2 060
6AELP08001 / 955 2 080
6AELP1001 / 9552100

6AELP0411 / 9552104
6AELP0611 / 9552106
6AELP02511 / 955 2 250
6AELP02510 / 955 2 950
6AELP04011 / 955 2 400
6AELP04010 / 955 2 960
6AELP06011 / 955 2 600
6AELP08011 / 955 2 800
6AELP10011 / 9552110

6AELP02502 / 955 2 125
6AELP04002 / 9552 140

6AELP02513 / 955 2 525
6AELP04013 / 955 2 540

6AELPS102515 /955 2 625
6AELPS104015 /955 2 640
6AELPS106015 /955 2 660

49.011-242
49.011-242
49.011-242
49.011-010
49.011-242
49.011-010
49.011-242
49.011-242
49.011-242

49.011-242
49.011-242
49.011-242
49.011-010
49.011-242
49.011-010
49.011-242
49.011-242
49.011-242

49.012-242
49.012-242

49.012-242
49.012-242

49.012-242
49.012-242
49.012-242

DESCRIGAO

apenas pressao 0...4 bar

apenas pressao 0...6 bar

apenas pressao 0...25 bar

apenas pressao 0...25 bar (0-10 V)
apenas pressao 0...40 bar

apenas pressao 0...40 bar (0-10 V)
apenas pressao 0...60 bar

apenas pressao 0...80 bar

apenas pressao 0...100 bar

pressao/temperatura 0...4 bar
pressao/temperatura 0...6 bar
pressao/temperatura 0...25 bar
pressédo/temperatura 0...25 bar (0-10 V)
pressao/temperatura 0...40 bar
pressédo/temperatura 0...40 bar (0-10 V)
pressao/temperatura 0...60 bar
pressao/temperatura 0...80 bar
pressao/temperatura 0...100 bar

pressao/1 display 0...25 bar
pressao/1 display 0...40 bar

pressao/temperatura/2 displays 0...25 bar
pressao/temperatura/2 displays 0...40 bar

pressao/display externo/linha de controle de 15m 0...25 bar
pressao/display externo/linha de controle de 15m 0...40 bar
pressao/display externo/linha de controle de 15m 0...60 bar

6AELPS302515/9552 725 49.012-242 pressao/temperatura/2 displays externos/2x linhas de controle de 15m 0...25 bar
@ 6AELPS304015/9552 740 49.012-242 pressao/temperatura/2 displays externos/2x linhas de controle de 15m 0...40 bar
6AELPS306015/9552 760 49.012-242 pressao/temperatura/2 displays externos/2x linhas de controle de 15m 0...60 bar

CONJUNTO DE PLASTOMETRO
com dois displays externos

PRESSAOQ PRESSAO / TEMPERATURA

Outros intervalos de pressao disponiveis mediante solicitagao
Tipo: 49.011-242 (versdo 4-20 mA na conexao de 2 fios) . Tipo: 49.011-010 (versdo 0-10 V)
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